
PYTANIA 2 

 

Odpowiedzi na pytania zadane przez jednego z Wykonawców dotyczące przetargu: 

Dostawa 2 sztuk obudów naziemnych typu „Lange” dla studni głębinowych 

Nr ref: 281.12.2025 

 

PYTANIE  

Nawiązując do odpowiedzi w punkcie nr 2 proszę o podanie rozmiaru przewidzianego 

przepływomierza i czy konieczne jest zachowanie odcinka prostego za przepływomierzem. 

Jeśli taki odcinek będzie wymagany dla prawidłowego wskazania przepływomierza, 

najczęściej stosuje się x 2,5 średnicy przepływomierza, to niezbędne będzie zastosowanie 

odpowiednio wysokiej obudowy. 

 

ODPOWIEDŹ 

Przewidziany przepływomierz to DN150, nie ma potrzeby zachowania odcinka prostego za 

przepływomierzem.  

 

 

 

Włocławek,  31.03.2025 r. 


